24 Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200-300 mm

S.004.020.08 ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Posizionamento e nolo per il primo mese

0.a euro (centotre/04) cad 103,04

Nr. 25 Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200-300 mm

S.004.020.08 ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Nolo per mese successivo al primo

0.b euro (sessantanove/83) cad 69,83